

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 67329827

Data publicarii 16.03.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 5.262,60 RON - 5.262,60 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA 566371 1L ARGUS ULEI FL.S. _ 5 6 IMPAC. IN FOLIE 9,71 LEI 291,15 LEI 9% GTIN:
5941056000024 103815 CEAPA GALBENA P - 30,4 1 KILOGRAM 1,92 LEI 58,37 LEI 9% GTIN:
21038152 108089 5KG RARAU BRANZA GR. VACI 25% _ 2 1 GALEATA 101,49 LEI 202,98 LEI
9% GTIN: 5941355007205 402235 720G FRAVIL MAZARE BOABE BORCA _ 30 1 BORCAN 3,88
LEI 116,44 LEI 9% GTIN: 5941865001786 365466 720G ELIO FASOLE GALBENA _ 5 8 BUCATA
3,92 LEI 156,71 LEI 9% GTIN: 6420104200108 381137 200G METRO CHEF UNT 80% GR _ 60 1
CARTON 9,12 LEI 547,40 LEI 9% GTIN: 5948792050641 305102 280G HOCH BR TOP TRI MIXT
CLAS _ 20 1 CARTON 8,58 LEI 171,65 LEI 9% GTIN: 5941238006202 327103 PRAZ _ 10,4 1
KILOGRAM 4,90 LEI 50,96 LEI 9% GTIN: 23271032 203356 1KG BANEASA FAINA 000 _ 1 10
IMPAC. IN FOLIE 5,22 LEI 52,22 LEI 9% GTIN: 5941142100027 Documente transport 9-
58292973 11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN Pagina: 2 /6 Articol Descriere Cantitate
Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 372395 1X30 METRO CHEF OUA M LA SOL _ 4 30 CARTON
CU FOLIE 0,51 LEI 61,20 LEI 9% GTIN: 5941262001372 323888 5KG MC PENNE RIGATE _ 4 1
IMPAC. IN FOLIE 21,85 LEI 87,40 LEI 9% GTIN: 5948792047573 108101 5KG MC SMANTANA
20% GR _ 1 1 GALEATA 59,37 LEI 59,37 LEI 9% GTIN: 5948792053451 247056 700G FL
ZARZAVAT CIORBE _ 18 1 BORCAN 3,83 LEI 68,91 LEI 9% GTIN: 5948792011284 379423 1KG
ARPIS MALAI EXTRA DEGERMIN _ 2 10 IMPAC. IN FOLIE 4,09 LEI 81,79 LEI 9% GTIN:
5941634000019